
Janáčkova akademie múzických umění Příloha č. 1:   Technická specifikace zařízení a cenová kalkulace

Technická specifikace zařízení a cenová kalkulace 

Veřejná zakázka: "Název VZ"

Poznámky:

1. Všechna pole s šedým pozadím musí být vyplněna.

2. Ve sloupci "Nabízený model" uveďte u každé položky přesné označení modelu.

3. Ve sloupci "Technické parametry nabízeného modelu" uveďte skutečnou hodnotu příslušného parametru (počet jader, velikost paměti, atd.).

4. Všechny technické parametry musí být specifikované výrobcem a ověřitelné na webových stránkách výrobce v technické dokumentaci.

5. V řádcích s neměřitelnými parametry či požadavky uveďte skutečnost, že je parametr splněn, minimálně zápisem "Ano" nebo doplňující informací, z níž plyne, že parametr či požadavek je splněn.

6. Nesplnění kteréhokoliv z požadovaných parametrů je důvodem k vyloučení účastníka.

7. Jednotková cena za 1 ks nabízeného modelu (počítače, monitoru, notebooku, atd.) musí být vyplněna do fialového pole. Žlutá pole jsou počítána automaticky.

Položka č. 1

Název požadovaného předmětu Požadované technické parametry jsou minimální, není-li uvedeno jinak Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu

Záruka

Počet ks 0 Cena za 1 ks (v Kč bez DPH)

Cena za xx ks (v Kč bez DPH) 0.00

Položka č. 2

Název požadovaného předmětu Požadované technické parametry jsou minimální, není-li uvedeno jinak Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu

Záruka

Počet ks 0 Cena za 1 ks (v Kč bez DPH)

Cena za xx ks (v Kč bez DPH) 0.00

Položka č. 3

Název požadovaného předmětu Požadované technické parametry jsou minimální, není-li uvedeno jinak Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu

1



Janáčkova akademie múzických umění Příloha č. 1:   Technická specifikace zařízení a cenová kalkulace

Počet ks 0 Cena za 1 ks (v Kč bez DPH)

Cena za xx ks (v Kč bez DPH) 0.00

Položka č. 4

Název požadovaného předmětu Požadované technické parametry jsou minimální, není-li uvedeno jinak Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu

Záruka

Počet ks 0 Cena za 1 ks (v Kč bez DPH)

Cena za xx ks (v Kč bez DPH) 0.00

Položka č. 5

Název požadovaného předmětu Požadované technické parametry jsou minimální, není-li uvedeno jinak Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu

Záruka

Počet ks 0 Cena za 1 ks (v Kč bez DPH)

Cena za xx ks (v Kč bez DPH) 0.00

Cena celkem (v Kč bez DPH) 0.00

2


